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Szanowni Mieszkańcy.

Dziś, zgodnie z planem, ma nastąpić zakończenie objazu przez Łubianę. To długo
wyczekiwany moment dla wielu z Was. Jak wynika z informacji uzyskanej przez gminę
od GDDKiA o godzinie 14.00 ma nastąpić "przekładanie" ruchu. Na stronach
internetowych generalnej dyrekcji znajdziemy informację, że zakończenie objazdu
nastąpi o godzinie 18.00. Czy tak faktycznie się stanie? Przekonamy sie niebawem.

Dla części z nas, zwłaszcza mieszkańców ulic Kaszubskiej i Długiej to nie był łatwy okres. Na
szczęście on już się kończy a dzięki temu remontowi, który potrwa do końca maja 2021 roku
powstanie bezpieczniejsza droga od Kościerzyny do Kornego. Przypomnijmy komunikat
GDDKiA:

W związku z kolejnym etapem rozbudowy drogi krajowej nr 20 między Kornem a
Kościerzyną i koniecznością przebudowy przejazdu kolejowego w Łubianie (linia Lipusz –
Kościerzyna) w dniu 09.10.2020 r. ok. godz. 10:30 zostanie wprowadzona tymczasowa
organizacja ruchu. Będzie ona polegała na całkowitym zamknięciu drogi krajowej nr 20
między zjazdami do Łubiany. Objazd dla pojazdów osobowych został wyznaczony drogami
gminnymi przez Łubianę, a dla pojazdów powyżej 3,5 t będzie to daleki objazd z Kościerzyny
DW214 do Klukowej Huty i dalej DW228 przez Sulęczyno, Parchowo do Bytowa.

Zamknięcie drogi krajowej nr 20 w tym miejscu potrwa ok. miesiąca. W tym czasie zostanie
przebudowany gruntownie przejazd kolejowy: m.in. oś drogi krajowej zostanie przesunięta
ok. 3 m w kierunku Łubiany, dzięki czemu poprawi się widoczność i komfort przejazdu przez



tory.

Rozbudowa drogi krajowej nr 20 między Kornem a Kościerzyną będzie trwała do maja 2021
r. Jest realizowana w ramach Programu Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych. Najpoważniejszą
zmianą będzie przebudowa przejazdu kolejowego, rozbudowa pięciu skrzyżowań (to w
Kornem zyska rondo), nowa nawierzchnia wraz z elementami konstrukcji drogi oraz
przebudowa systemu odwodnienia.
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